AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
https://www.itaituba.pa.leg.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA INEXIGIBILIDADE 003-2025-CMI

O Ordenador de Despesa, o Excelentíssimo Sr. WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES,

Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o rito processual da

Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e considerando o que consta do Processo Administrativo

de nº 003/2025 e do Processo Licitatório de INEXIGIBILIDADE 003/2025, que trata da

Contratação da Empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA,

Pessoa Jurídica de Direito Privado, portadora do CNPJ nº 02.288.268/0001-04, com sede na

cidade de Fortaleza-CE, na Rua Lauro Lima n.º 1120, Térreo, Bairro Fátima, CEP: 60.055-295, no

valor de R$ 44.000,00 (Quarenta e Quatro Mil Reais), vem HOMOLOGAR o resultado do

processo de INEXIGIBILIDADE de licitação, destinada a referida empresa, determinado que se

proceda a Publicação do devido Extrato.

Itaituba-PA, 24 de Janeiro de 2025.

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba

		2025-02-04T14:35:34-0300
	WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES:52161404253